

FORMULARUL F 3.3

OFERTĂ

Primăria comuna Cucoar, r. Cahul

(denumirea autorității contractante și adresa completă)

Stimați domni,

Examinînd documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnații, reprezentanți ai ofertantului „Vega Total „SRL, administrator Grati Veaceslav, ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația mai sus menționată, să executăm:

“Lucrări de reparație a scărilor și copertinelor la grădinița de copii „Albinuța„ din s. Cucoara, r. Cahul ”

pentru suma fără TVA de 77 759, 00 lei (saptezeci si sapte mii sapte sute cincizeci si noua lei, 00 bani)

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 15 552, 00 lei (cincisprezece mii cinci sute cincizeci si doua lei , 00 bani).

Suma totala cu TVA: 93 310, 00 lei(nouazeci si trei mii trei sute zece lei, 00 bani)

Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de executare.

Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de 30 zile(treizeci zile), respectiv pînă la data de 20.12.2018 și ea va rămîne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricînd înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

1. Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.
2. Am înțeles și consimțim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare, să constituim garanția de bună executare în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei.
3. Înțelegem că nu sînteți obligați să acceptați oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.

Data: 19 noiembrie 2018

Grati Veaceslav ., în calitate de administrator, legal autorizat să semnez oferta pentru și în numele „Vega Total ” S.R.L.



Vega

Formularul nr. 7

Obiectivul: Primaria comunei Cucoara, r. Cahul

Obiectul: Lucrari de reparatie a scarilor si copertinelor la gradinita de copii "Albinuta" din comuna Cucoara , r. Cahul

Devizul: Lucrari de reparatie a scarilor si copertinelor la gradinita de copii "Albinuta" din comuna Cucoara , r. Cahul

Deviz local Nr. 1.1.3

Intocmit in preturi curente 2018-11-16

Valoarea de deviz 93 310 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: balustrada, grile, chepenguri, opritori de zapada, gratare (Монтаж наружных металлических изделий: балюстрад, сеток, крышек люков, снегозадержателей, решеток).	kg	296,0000	109,3417	32 365
					8,8137	2 609
2	CG01A1	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade.	m2	75,3000	10,1394	763
					5,0364	379
3	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2 .	m2	75,3000	356,5000	26 844
					104,9250	7 901
4	CN21A	Vopsitorii la balustrade, grile si parapete metalice, executate cu vopsele pe baza de ulei in 2 straturi .	m2	21,6000	54,0514	1 168
					47,0064	1 015
5	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuar "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade.	m2	25,6000	15,9264	408
					5,0364	129
6	RpCJ12B	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete curbe.	m2	25,6000	105,5980	2 703
					83,9400	2 149
7	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj.	m2	25,6000	20,9497	536
					8,3940	215
8	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuar "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade.	m2	25,6000	15,9264	408
					5,0364	129
9	CN55A	Finisare manuala decorativa (vopsea hidroizolanta structurata) la suprafete interioare si exterioare intr-un strat peste grundul "Gleta".	m2	25,6000	76,6596	1 962
					28,5396	731
10	RpEA09D	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete sau in canale, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice.	m	25,0000	88,7529	2 219
					23,9229	598

Total manopera (ore)	377,7600
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		69 377
Asigurari sociale si medicale	22,5000%	3 567
Total		72 944
Cheltuieli de transport	2,0000%	1 069
Total		74 014
Cheltuieli de regie	3,0000%	2 220
Total		76 234
Beneficiu de deviz	2,0000%	1 525

Total General fara TVA	77 759
TVA (20%)	15 552
TOTAL GENERAL	93 310
Inclusiv salariul	15 855

Cursul de referinta: 19.67 Lei/Euro, din data de 2018-05-29



Antreprenor:

Investitor:

Obiect: Lucrari de reparatie a scarilor si copertinelor la gradinita de copii "Albinuta" din comuna Cucoara , r. Cahul

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 1.1.3

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	CL17B	Confecții metalice diverse, montate aparent: balustrada, grile, chepenguri, opritori de zapada, gratare (Монтаж наружных металлических изделий: балюстрад, сеток, крышек люков, снегозадержателей, решеток).	kg			109 9
1.1	2811236309800	Confecții metalice diverse	kg	1,0000	100,0000	100
1.2	2873155901200	Electrozii pentru sudura	kg	0,0050	36,0000	0
1.3	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	1,0000	0
1.4	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	25,0000	0
1.5	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	1,5000	0
1.6	1010126200341	Carbuni de forja (hulla)	kg	0,0200	3,0000	0
1.7	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	41,9700	8
1.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	41,9700	0
1.9	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	41,9700	0
2	CG01A1	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade.	m2			10 5
2.1	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0055	0,0000	0
2.2	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,1500	1,5000	3
2.3	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0070	250,0000	2
2.4	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0020	19,0000	0
2.5	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,1000	41,9700	4
2.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	41,9700	1
2.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	5,0000	0
2.8	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	50,0000	0
3	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2 .	m2			357 105
3.1	2661112800700	Placi sau pisoturi de gresie	m2	1,0300	200,0000	206
3.2	2664102102010	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	3,0000	12
3.3	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	13,0000	4
3.4	2010237318700	Distanțieri de rost	buc	20,0000	1,0000	20
3.5	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	10,0000	9
3.6	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,2500	41,9700	94
3.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	41,9700	10
3.8	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	5,0000	0
3.9	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	25,0000	0
4	CN21A	Vopsitorii la balustrade, grile si parapete metalice,executate cu vopsele pe baza de ulei in 2 straturi .	m2			54 47
4.1	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,1200	30,0000	4
4.2	1542126108945	Ulei de in siccativat	kg	0,1000	21,0000	2
4.3	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0150	15,0000	0
4.4	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,1000	2,0000	0
4.5	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0500	10,0000	1
4.6	2430226101337	Chit de cutit pe baza de ulei C 101-2	kg	0,0300	14,0000	0
4.7	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,1200	41,9700	47
5	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade.	m2			16 5
5.1	2430226101010	Grund cu cuarț "Gleta"	kg	0,4150	26,0000	11
5.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0
5.3	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	41,9700	5
6	RpCJ12B	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete curbe.	m2			106 84
6.1	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9,5700	1,5000	14
6.2	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0270	250,0000	7
6.3	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0070	19,0000	0
6.4	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,0000	0
6.5	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,6800	41,9700	68
6.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3700	41,9700	16

6.7	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,0080	50,0000	0
6.8	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0040	5,0000	0
7	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj.	m2			21
						8
7.1	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	8,0000	9
7.2	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	25,0000	4
7.3	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0003	19,0000	0
7.4	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	41,9700	8
8	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade.	m2			16
						5
8.1	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	0,4150	26,0000	11
8.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0
8.3	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	41,9700	5
9	CN55A	Finisare manuala decorativa (vopsea hidroizolanta structurata) la suprafate interioare si exterioare intr-un strat peste grundul "Gleta".	m2			77
						29
9.1	2430116104842	Vopsea hidroizolanta structurata "Fleksodecor"	kg	1,1100	42,0000	47
9.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,5000	2,0000	1
9.3	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0500	10,0000	1
9.4	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6800	41,9700	29
10	RpEA09D	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete sau in canale, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice.	m			89
						24
10.1	2523156720028	Element de protectie (canal plinta PVC)	m	1,0300	60,0000	62
10.2	1109091	Dibluri	buc	1,0000	2,0000	2
10.3	2874115836660	Surub cap crestet L 3 x 25 mm	buc	1,0300	1,0000	1
10.4	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,5700	41,9700	24

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)



L.S.

Obiectivul: Primaria comunei Cucoara, r. Cahul

Obiectul: Lucrari de reparatie a scarilor si copertinelor la gradinita de copii "Albinuta" din comuna Cucoara , r. Cahul

Devizul: Lucrari de reparatie a scarilor si copertinelor la gradinita de copii "Albinuta" din comuna Cucoara , r. Cahul

Devizul local de resurse Nr. 1.1.3

Intocmit in preturi curente 2018-11-16

Valoarea de deviz 93 310 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7122050013400	Zidar	h-om	5,1200	41,9700	215
2	7122050013442	Tencuitor	h-om	41,7280	41,9700	1 751
3	7132030012600	Mozaicar	h-om	176,9550	41,9700	7 427
4	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	14,2500	41,9700	598
5	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	41,6000	41,9700	1 746
6	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	6,1440	41,9700	258
7	7212030022700	Sudor	h-om	2,9600	41,9700	124
8	7214240021810	Lacatus CM	h-om	56,2400	41,9700	2 360
9	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	32,7630	41,9700	1 375
Total manopera						15 855
Materiale						
1	03720107306661	Bumbac de şters	kg	2,3600	10,0000	24
2	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	5,9200	3,0000	18
3	1109091	Dibluri	buc	25,0000	2,0000	50
4	1421102200513	Nisip sortat nespălat de râu şi lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,2183	250,0000	305
5	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	2,1600	21,0000	45
6	2010237318700	Distanţieri de rost	buc	1 506,0000	1,0000	1 506
7	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,3240	15,0000	5
8	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	2,5920	30,0000	78
9	2430116104842	Vopsea hidroizolanta structurata "Fleksodecor"	kg	28,4160	42,0000	1 193
10	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	2,9600	25,0000	74
11	24302261000001	Fuga	kg	22,5900	13,0000	294
12	2430226101010	Grund cu cuar "Gleta"	kg	21,2480	26,0000	552
13	2430226101337	Chit de cutit pe baza de ulei C 101-2	kg	0,6480	14,0000	9
14	2462106110132	Aracet CPMB	kg	3,8400	25,0000	96
15	2523156720028	Element de protectie (canal plinta PVC)	m	25,7500	60,0000	1 545
16	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	28,1600	8,0000	225
17	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	412,8070	1,5000	619
18	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	67,7700	10,0000	678
19	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	77,5590	200,0000	15 512
20	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	1,0286	0,0000	0
21	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	304,9650	3,0000	915
22	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	2,1600	2,0000	4
23	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	296,0000	100,0000	29 600
24	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	1,4800	36,0000	53
25	2874115836660	Surub cap crestă L 3 x 25 mm	buc	25,7500	1,0000	26
26	4011106202741	Energie electrica	kw	2,3680	1,0000	2
27	4100116202818	Apă pentru mortare şi betoane	m3	0,3375	19,0000	6
28	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	15,3600	2,0000	31
Total materiale						53 465
Utilaje						
1	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,5244	5,0000	1
2	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	3,5144	5,0000	18



3	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,9036	25,0000	23
4	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,1130	50,0000	6
5	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,2048	50,0000	10
Total utilaje						57
Total						69 377
Asigurari sociale si medicale				22,5000%		3 567
Total						72 944
Cheltuieli de transport				2,0000%		1 069
Total						74 014
Cheltuieli de regie				3,0000%		2 220
Total						76 234
Beneficiu de deviz				2,0000%		1 525
TOTAL Deviz fara TVA						77 759
Total						77 759
TVA				20%		15 552
TOTAL Deviz						93 310

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)



Raport generat cu programul Devizonline, creat de Sotomaga24h, www.devize.md; Telefon: 022-522032;